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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Hjortestien 20, 4034 Stavanger, Etasje: 3

MATRIKKEL
Andelsnr. 104 Orgnr. 954236382 i Stavanger kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 72 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 69 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 3 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 20 kvm

AREAL
Primærrom: 69 kvm, Bruksareal: 72 kvm, BRA-i: 69 kvm , BRA-e:
3 kvm , TBA: 20 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
1982

TOMT
Fellestomt 10236 kvm

PRISANTYDNING
2 890 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Baard Kjosås Takstdato: 08.11.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 439 018,- pr. 30.10.24
Andel fellesformue: kr. 36 357,- pr. 30.10.24

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 2 890 000,- (Prisantydning)
kr 439 018,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 3 329 018,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
kr 7 981,- (Gebyr utlysing forkjøpsrett)
--------------------------------------------------------
kr 9 181,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 3 338 199,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 950,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 3 348 149,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 4 193,- pr. mnd.

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Et borettslag er organisert som et selskap, dette innebærer at
dersom noen av andelseierne ikke betaler sine fellesutgifter må
borettslaget selv ta tapet og fordele det på de øvrige
andelseieren, man kan på denne måten bli tvunget til å betale
dersom andre ikke betaler sine fellesutgifter. For å hindre at
dette skjer er borettslaget tilknyttet en sikringsordning som
dekker borettslagets tap i en fastsatt periode dersom noen av
andelseierne ikke betaler sin fellesutgifter. Sikringsordningen er
levert av Klare Finans AS.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget.

EIER
Harald Klingsheim

Beskrivelse
BESKRIVELSE
EIE Eiendomsmegling v/ Jr. Partner Håkon Hovland presenterer
Hjortestien 20!

Dette er en innbydende og trivelig 2-roms leilighet som ligger
flott til i attraktive og usjenerte omgivelser på Forus/Gausel.
Leiligheten befinner seg i blokkens 3.etg og ligger solvendt til
med kveldssol på balkongen.

Om boligen:
•Funksjonell planløsning
•20 kvm balkong og gode solforhold
•Oppgradert leilighet med god standard, 75% TG1
•Ikea-kjøkken fra 2023, nytt laminat gulv fra 2023
•Nytt og lekkert bad i 2024
•Parkering m/ el-bil lader
•Lagringsbod
•Felles trimrom og aktivitetshus for beboerne i BRL



Beliggenhet:

Kort vei til Stavanger, Sandnes og arbeidsplassene på Forus.
Flotte turområder til fritidsgården og sykkelavstand til Viking
stadion, samt kort vei til offentlig kommunikasjon med tog- og
busstopp.

Velkommen til visning!

PARKERING
Parkering i lukket anlegg med el-bil lader. Garasjeplass nr. 19.

Gjesteparkering tilknyttet borettslaget.

Øvrig parkering i gate etter gjeldende bestemmelser.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Hjortestien 20 befinner seg i et barnevennlig og rolig byggefelt
på Gausel/Forus med omgivelser bestående av grønn natur og
bra solforhold rundt seg. Leiligheten sin plassering gjør at du bor
utrolig sentralt med kort vei til det aller meste av fasiliteter og
servicetilbud som bl.a. Kvadrat, IKEA, butikker, skoler og
idrettsanlegg. Egen lekeplass på borettslagets eiendom. Gang-
/sykkelavstand til arbeidsplassene på Forus. Ikke langt unna
finner vi også turområder som Gausel folkesti, Gausel Fritidsgård
og Gauselstraen. I tillegg er det gode transportforbindelser både
til Stavanger og Sandnes Sentrum.

TOMT
Fellestomt, 10236 kvm

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.

Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

SKOLE/BARNEHAGE
Se forøvrig nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgaven med oversikt
over nærmeste barnehager og skoler.

OFFENTLIG KOMMUNIKASJON
Se nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgaven.

FRITIDSTILBUD
Se nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgaven.

Innhold
INNEHOLDER
Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:

3. etasje:
BRA 72 m2

- BRA-i 69 m2: Gang, bad, kontor, et soverom, stue og kjøkken.  -
BRA-e 3 m2: Bod.

Takhøyder er målt på tilfeldige plasser i boligen. I stue, soverom
og gang er takhøyden målt til 2,38 meter og på bad er
takhøyden målt til 2,04 meter.

Kommentar til areal:

Balkong i 3. etasje oppmålt til 20 m2 (TBA).
Bod i 3. etasje oppmålt til 3 m2 (BRA-e).
Leiligheten inneholder 69 m2 P-ROM og 0 m2 S-ROM.

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er
hentet fra vedlagte tilstandsrapport. Arealene er beregnet og
angitt med utgangspunkt i NS 3940:23. Eventuelle betegnelser
på rom er angitt ut fra den faktiske bruken, uavhengig av hva
som er godkjent hos bygningsmyndighetene.

BYGGEMÅTE
Leilighet beliggende i 3.etg. Felles tomt opparbeidet med
asfaltert vei, diverse beplantninger og biloppstillingsplass. Felles
trappeoppgang med calling anlegg og heis. Garasje i boligens
underetasje.

Leilighetsbygg oppført i 1982. Grunnmur og bærende
konstruksjoner i hovedsak av betong. Fundamentert på ukjent
byggegrunn. Bygget er oppført med parkeringsanlegg i nederste
etasje. Yttervegger av betong/trekonstruksjoner. Fasaden er
kledd med liggende trekledning. Etasjeskillere av betong. Flatt
tak (ikke besiktiget). Vinduer og balkongdør med karmer av tre,
og to-lags glass. Varmepumpe i stue. Ventilasjon med naturlig
tilluft kombinert med stedvis mekanisk avtrekk.

Boligen disponerer en biloppstillingsplass i felles garasje med
uttak for lading av elbil samt en bod i 3.etg.

BODER
Bod i 3. etasje oppmålt til 3 m2 (BRA-e).

Standard
STANDARD
 Tilstandsrapporten inneholder 75% TG 1, 20% TG 2, 0% TG 3
og 5% TG IU (ikke undersøkt).

I tråd med Forbrukertilsynets gjeldende veileder for
markedsføring av boliger skal all vesentlig informasjon om
boligen fremheves i salgsoppgaven. Nedenfor gjengis derfor i
stikkordsform de avvikene ved boligen som har fått tilstandsgrad
2 (TG2) eller 3 (TG3). Det presiseres likevel at hele
salgsoppgaven inklusiv tilstandsrapporten, selgers
egenerklæring og andre vedlegg må gjennomgås nøye. Dette
fordi forhold som er beskrevet i salgsdokumentene ikke kan
påberopes som mangler.



Følgende bygningsdeler har fått TG2 (vesentlig avvik) i
tilstandsrapporten:

Våtrom - Bad:
- Vannrør: Vannrør fra byggeår er vurdert til å ha en alder som
tilsier at anbefalt brukstid er passert. På bakgrunn av alderen er
det grunn til å varsle om risiko for skjulte avvik, svekket funksjon,
usikker restlevetid eller lignende forhold som utvikles over tid.
- Avløpsrør (ink. sluk): Avløpsrør fra byggeår er vurdert til å ha en
alder som tilsier at anbefalt brukstid er passert. På bakgrunn av
alderen er det grunn til å varsle om risiko for skjulte avvik,
svekket funksjon, usikker restlevetid eller lignende forhold som
utvikles over tid.

Kjøkken:
- Vannrør: Vannrør fra byggeår er vurdert til å ha en alder som
tilsier at anbefalt brukstid er passert. På bakgrunn av alderen er
det grunn til å varsle om risiko for skjulte avvik, svekket funksjon,
usikker restlevetid eller lignende forhold som utvikles over tid.
- Avløpsrør: Avløpsrør fra byggeår er vurdert til å ha en alder som
tilsier at anbefalt brukstid er passert. På bakgrunn av alderen er
det grunn til å varsle om risiko for skjulte avvik, svekket funksjon,
usikker restlevetid eller lignende forhold som utvikles over tid.
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